Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

«&~» мая 2024 г № /£ /

г. Армавир

О проведении Всероссийского (с международным участием)
конкурса «Воспитатель XXI века»

В рамках Соглашения о создании и деятельности учебно­
педагогического округа между ФГБОУ ВО «Армавирский государственный
педагогический университет», Министерством образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края, Министерством общего и
профессионального образования Ростовской области, Министерством
образования и науки Республики Адыгея от 30.11.2023г., в целях выявления
и поддержки талантливых студентов и педагогических работников
дошкольных образовательных организаций, содействия развитию их
профессиональных компетенций и распространения лучших студенческих
образовательных практик под руководством педагога-наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024 году Всероссийский (с международным участием)
конкурс педагогического мастерства «Воспитатель XXI века» (далее также -
Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Всероссийского (с
международным участием) конкурса педагогического мастерства
«Воспитатель XXI века» федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Армавирский
государственный педагогический университет» (Приложение 1).

3. Определить срок проведения Конкурса в 2024 году в период с
01.09.2024 г. по 30.11.2024 г.

4. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса на 2024 г. (Приложение 2).
5. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 3,

Приложение 4).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
научно-исследовательской, инновационной и международной деятельности
Ю.П. Ветрова.

Первый проректор С.А. Родин

Проект приказа внесен:

Заместитель декана факультета
дошкольного и начального
образования по воспитательной
работе и молодежной политике

Проект приказа согласован:

Проректор по научно-
исследовательской,
инновационной и
международной
деятельности

ОЗНАКОМЛЕНЫ

1. Ткаченко И.В.

2. Катуржевская О.В.

3. Семенака С.И.

4. Тупичкина Е.А.

5. Родионова О.Н.

6. Лукьяненко О.Д.

7. Богданова В.Ю.

8. Дроговцова Н.О
СУ

А.О. Артемова

Ю.П. Ветров